
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 행정재산(도로) 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

건설과 8,203,207 7,016,231 1,186,976

국            300,000

시            774,000

구          7,129,207

도시환경 기반시설 관리 1,445,124 1,295,654 149,470

행정재산(도로) 관리 91,086 91,094 △8

도로점용료 부과.징수 4,150 1,500 2,650

201 일반운영비 4,150 1,500 2,650

01 사무관리비 2,100 1,500 600

  ○각종서식 및 유인물 제작                 1,500

  ○세외수입 고지서 제작                   360

  ○세외수입고지서 출력비용                   240

  250,000원*6종

  60,000원*6회

  40원*6,000건

02 공공운영비 2,050 0 2,050

  ○세외수입 우편요금                 2,050  410,000원*5회

노점상정비 및 사후관리 78,110 75,950 2,160

201 일반운영비 6,910 3,550 3,360

01 사무관리비 6,910 3,550 3,360

  ○노점상철거용품(장갑,커터기등)
                  550

  ○야간단속근무자 급량비                 3,360

  ○임차료(철거물품 화물차·지게차운송비)
                1,000

  ○안내판제작 및 폐기물처리비                 2,000

      2,750원*200매

  7,000원*2명*240일

      250,000원*4회

  200,000원*10회

202 여비 1,200 2,400 △1,200

01 국내여비 1,200 2,400 △1,200

  ○노점상단속에따른직원상시출장여비
                1,200      10,000원*1명*10일*12월

307 민간이전 70,000 70,000 0

05 민간위탁금 70,000 70,000 0

  ○노점상단속 용역비                62,000

  ○노점상정비 행정대집행 용역비
                8,000

  62,000,000원

      200,000원*40명*1회

건설행정 지원 8,826 13,644 △4,818

203 업무추진비 4,500 4,500 0

03 시책추진업무추진비 4,500 4,500 0

  ○건설사업지원 시책추진업무추진비
                4,500      4,500,000원

305 배상금등 4,326 0 4,326

01 배상금등 4,326 0 4,326

  ○부당이득금 반환                 4,326  4,326,000원

해안공원 관리 29,874 27,528 2,346
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부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 해안공원 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

아암도 해안공원 관리 29,874 27,528 2,346

201 일반운영비 29,874 27,528 2,346

01 사무관리비 4,812 4,812 0

  ○일반수용비                 4,812

    ο아암도화장실 청소용품 구입
                1,500

    ο해양쓰레기 수거 마대 구입
                1,512

    ο아암도해안공원관리실 무인경비용역비
                1,800

        125,000원*12월

        700원*180매*12월

        150,000원*12월

02 공공운영비 25,062 22,716 2,346

  ○공공요금및제세                13,800

    ο해안공원 전기,수도,전화료
               13,200

    ο전용회선 사용료                   600

  ○연료비(화장실)                 3,262

  ○시설장비유지비(아암도시설물 관리유지비)
                8,000

        1,100,000원*12월

  50,000원*12월

  1,456원*140일*8시간*2개소

      8,000,000원

공동구 유지관리 1,324,164 1,177,032 147,132

공동구 유지관리 지원 300,350 95,950 204,400

201 일반운영비 286,990 84,590 202,400

01 사무관리비 2,990 2,750 240

  ○일반수용비                 2,220

    ο사무용품 구입                 1,200

    ο기술도서 구입                 1,020

      · 설계품셈                   300

      · 물가자료                   720

  ○급량비                   770

  100,000원*12월

  50,000원*6월

  20,000원*12월*3권

  7,000원*10명*11회

02 공공운영비 284,000 81,840 202,160

  ○공동구 전기요금 및 안전검사 수수료
               21,600

  ○기타 공공요금및제세(전용회선,이동전화사용
    료)                 2,400

  ○시설장비유지비(공동구내 부대시설 수리비,
    정밀안전진단용역 등)               260,000

    ο공동구내 각종 부대시설 수리비
               60,000

    ο정밀안전진단용역               200,000

      1,800,000원*12월

      200,000원*12월

    

        60,000,000원

  200,000,000원*1식

202 여비 3,360 3,360 0

01 국내여비 3,360 3,360 0

  ○공동구관리 출장여비
                3,360      20,000원*1명*14일*12월

206 재료비 10,000 8,000 2,000
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부서: 건설과
정책: 도시환경 기반시설 관리
단위: 공동구 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 재료비 10,000 8,000 2,000

  ○공동구부대시설관리자재구입
               10,000      10,000,000원*1식

공동구 유지관리 용역 1,023,814 1,061,082 △37,268

307 민간이전 1,023,814 1,061,082 △37,268

05 민간위탁금 1,023,814 1,061,082 △37,268

  ○공동구유지관리용역             1,023,814  85,317,800원*12월

지역균형발전 도로건설 2,137,443 2,175,065 △37,622

시             16,000

구          2,121,443

핵심도로개설 및 정비 260,000 0 260,000

청학동 금산식당 일원 도로정비공사 100,000 0 100,000

401 시설비및부대비 100,000 0 100,000

01 시설비 99,108 0 99,108

  ○시설비                99,108  99,108,000원*1식

03 시설부대비 892 0 892

  ○시설부대비                   892  99,108,000원*0.90%

함박뫼로 50번길 일원 도로정비공사 160,000 0 160,000

401 시설비및부대비 160,000 0 160,000

01 시설비 158,856 0 158,856

  ○시설비               158,856  158,856,000원*1식

03 시설부대비 1,144 0 1,144

  ○시설부대비                 1,144  158,856,000원*0.72%

도로시설 정비 792,629 919,095 △126,466

도로굴착 복구 정비 182,629 169,095 13,534

101 인건비 32,209 18,675 13,534

04 기간제근로자등보수 32,209 18,675 13,534

  ○도로굴착복구현장관리 및 업무보조                32,209

    ο기본급                23,795

    ο주휴수당                 4,916

    ο월차수당                 1,118

    ο출장여비                 2,380

  111,710원*1명*213일

  111,710원*1명*44주

  111,710원*1명*10월

  23,794,230원*10%

201 일반운영비 420 420 0

02 공공운영비 420 420 0

  ○굴착단말기 무선인터넷 사용료
                  420      35,000원*12개월

401 시설비및부대비 150,000 150,000 0

01 시설비 148,927 148,927 0

  ○시설비               148,927  148,927,000원*1식
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부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

03 시설부대비 1,073 1,073 0

  ○시설부대비                 1,073  148,927,000원*0.72%

관내 일원 도로 정비 600,000 600,000 0

401 시설비및부대비 600,000 600,000 0

01 시설비 596,243 596,243 0

  ○시설비(인도 및 차도)               596,243  596,243,000원*1식

03 시설부대비 3,757 3,757 0

  ○시설부대비                 3,757  596,243,000원*0.63%

관내 주요도로 일원 제초공사 10,000 0 10,000

401 시설비및부대비 10,000 0 10,000

01 시설비 10,000 0 10,000

  ○시설비                10,000  10,000,000원*1식

안전하고 쾌적한 도로환경 조성 450,000 650,000 △200,000

도로시설물 정비 150,000 100,000 50,000

401 시설비및부대비 150,000 100,000 50,000

01 시설비 148,927 99,108 49,819

  ○시설비(방지턱, 표지판, 휀스 등)
              148,927      148,927,000원*1식

03 시설부대비 1,073 892 181

  ○시설부대비                 1,073  148,927,000원*0.72%

도로구조물 정비 300,000 300,000 0

401 시설비및부대비 300,000 300,000 0

01 시설비 297,855 297,855 0

  ○시설비(지하차도, 보도육교, 지하보도 등)
              297,855      297,855,000원*1식

03 시설부대비 2,145 2,145 0

  ○시설부대비                 2,145  297,855,000원*0.72%

도로시설 유지관리 313,674 155,190 158,484

시             16,000

구            297,674

지리정보시스템 시설물 DB 갱신 32,000 29,200 2,800

시             16,000

구             16,000

101 인건비 32,000 29,200 2,800

시             16,000

구             16,000

04 기간제근로자등보수 32,000 29,200 2,800

  ○도시기반시설 시스템(GIS)운용
               32,000      32,000,000원*1식

시             16,000

구             16,000
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부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 도로시설 유지관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

도로시설 정비 지원 204,000 64,000 140,000

206 재료비 200,000 60,000 140,000

01 재료비 200,000 60,000 140,000

  ○도로관리용 자재구입(염화칼슘, 아스콘 등)
              200,000      200,000,000원*1식

307 민간이전 4,000 4,000 0

05 민간위탁금 4,000 4,000 0

  ○도로보수 폐기물 처리                 4,000  4,000,000원*1식

도로시설 관리 지원 49,864 37,180 12,684

201 일반운영비 42,864 32,180 10,684

01 사무관리비 26,864 24,180 2,684

  ○도로관리심의위원참석수당                 1,680

  ○제설장비 임대료                20,000

  ○급량비(설해대책 비상근무)                 2,500

  ○도서구입(도로시방서 및 관련규정, 해설집 등
    )                   500

  ○피복비(중기조종원 및 제설작업용)                 2,184

    ο작업복 등(중기조종원)                   434

    ο방한복(제설작업용)                 1,750

  70,000원*6명*4회

  20,000,000원*1식

  2,500,000원

      500,000원

  434,000원*1식

  70,000원*25명

02 공공운영비 16,000 8,000 8,000

  ○수로운영 전기 및 상하수도사용료
                6,000

  ○시설장비유지비(수로내 각종시설 수리비 등)
               10,000

      1,000,000원*6월

      10,000,000원*1식

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

  ○춘계,추계 도로정비계획에 따른 순찰여비
                2,000      10,000원*4명*25일*2월

305 배상금등 5,000 5,000 0

01 배상금등 5,000 5,000 0

  ○배상금 등(손해배상금)                 5,000  500,000원*10건

건설기계 및 장비 관리 27,810 24,810 3,000

201 일반운영비 27,810 24,810 3,000

02 공공운영비 27,810 24,810 3,000

  ○장비유류비                12,810

  ○기계장비유지비                10,000

  ○제설장비유지비                 5,000

  12,810,000원*1식

  10,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

자전거이용 활성화 사업 321,140 450,780 △129,640

자전거 이용 활성화 시범학교 지원 30,000 30,000 0

401 시설비및부대비 30,000 30,000 0
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부서: 건설과
정책: 지역균형발전 도로건설
단위: 자전거이용 활성화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 29,679 29,679 0

  ○자전거이용활성화 시범학교 지원
               29,679      29,679,000원*1식

03 시설부대비 321 321 0

  ○자전거이용활성화 시범학교 지원
                  321      29,680,000원*1.08%

자전거 이용시설 확충 52,120 87,000 △34,880

201 일반운영비 2,120 8,000 △5,880

01 사무관리비 2,120 0 2,120

  ○일반수용비                 1,000

    ο자전거이용활성화위원회 운영
                1,000

  ○자전거이용활성위원회 운영수당
                1,120

        1,000,000원*1식

      70,000원*8명*2회

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,465 49,465 0

  ○자전거 이용시설 확충 시설비
               49,465      49,465,000원*1식

03 시설부대비 535 535 0

  ○자전거 이용시설 확충 시설부대비
                  535      49,465,000원*1.08%

자전거 교육 및 홍보 89,020 3,780 85,240

201 일반운영비 9,020 3,780 5,240

03 행사운영비 9,020 3,780 5,240

  ○자전거 주민교육 행사운영                 9,020

    ο자전거 주민교육 강사료                 7,040

    ο현수막제작                   140

    ο배너거치대                   240

    ο행사준비용품(보호장비구입 등)
                1,600

  3,520,000원*2회

  70,000원*2회

  120,000원*2대

        40,000원*40회

307 민간이전 80,000 0 80,000

04 민간행사보조 80,000 0 80,000

  ○친환경 자전거 축제 지원                80,000  80,000,000원*1식

자전거 전용도로 정비 150,000 130,000 20,000

401 시설비및부대비 150,000 130,000 20,000

01 시설비 148,927 129,108 19,819

  ○시설비               148,927  148,927,000원*1식

03 시설부대비 1,073 892 181

  ○시설부대비                 1,073  148,927,000원*0.72%

하수도·지하수 관리 165,520 204,385 △38,865

하수도 관리 165,520 204,385 △38,865
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부서: 건설과
정책: 하수도·지하수 관리
단위: 하수도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

하수도 준설공사 100,000 100,000 0

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

01 시설비 99,108 99,108 0

  ○하수도 준설공사                99,108  99,108,000원*1식

03 시설부대비 892 892 0

  ○하수도 준설공사                   892  99,108,000원*0.90%

하수도 보수·정비 공사 50,000 50,000 0

401 시설비및부대비 50,000 50,000 0

01 시설비 49,465 49,504 △39

  ○하수도 보수·정비공사                49,465  49,465,000원*1식

03 시설부대비 535 496 39

  ○하수도 보수·정비공사                   535  49,465,000원*1.08%

하수도 시설관리 지원 15,520 54,385 △38,865

201 일반운영비 7,720 7,585 135

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○급량비(호우시 재해 대비 비상근무)
                2,500      2,500,000원

02 공공운영비 5,220 5,085 135

  ○공공요금및제세                 1,020

    οCCTV차량 환경개선부담금                   200

    οCCTV차량 보험료                   700

    οCCTV차량 자동차세                    40

    οCCTV차량 자동차검사수수료                    80

  ○시설장비유지비                 1,200

  ○차량·선박비                 3,000

  100,000원*2회

  700,000원*1대

  40,000원*1회

  80,000원

  100,000원*1대*12월

  250,000원*1대*12월

203 업무추진비 1,500 1,500 0

03 시책추진업무추진비 1,500 1,500 0

  ○시책추진업무추진비                 1,500  1,500,000원

206 재료비 6,300 5,300 1,000

01 재료비 6,300 5,300 1,000

  ○하수도보수용 재료비                 5,000

  ○준설용소모품자재                 1,300

  5,000,000원*1식

  1,300,000원*1식

도로조명 및 전기관리 4,115,900 3,021,680 1,094,220

국            300,000

시            758,000

구          3,057,900

가로등 관리 2,566,000 1,894,000 672,000

시            608,000

구          1,958,000

가로등 유지관리 지원 1,000,000 964,000 36,000
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부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 985,000 949,000 36,000

02 공공운영비 985,000 949,000 36,000

  ○공공요금및제세               985,000

    ο가로등 전기요금               530,000

    ο가로등 양방향 시스템 통신료
               30,000

    ο지하차도 및 터널등 전기요금
              420,000

    ο지하차도 펌프 전기요금                 5,000

  530,000,000원*1식

        30,000,000원*1식

        420,000,000원*1식

  5,000,000원*1식

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

  ○가로등 보수용 자재구입                15,000  15,000,000원*1식

가로등 유지 보수 350,000 350,000 0

401 시설비및부대비 350,000 350,000 0

01 시설비 347,500 347,500 0

  ○가로등 유지보수               347,500  347,500,000원*1식

03 시설부대비 2,500 2,500 0

  ○가로등 유지보수                 2,500  2,500,000원

도로조명 유지관리 사업 900,000 500,000 400,000

시            450,000

구            450,000

401 시설비및부대비 900,000 500,000 400,000

시            450,000

구            450,000

01 시설비 895,000 496,500 398,500

  ○시설비               895,000  895,000,000원*1식

시            447,500

구            447,500

03 시설부대비 5,000 3,500 1,500

  ○시설부대비                 5,000  5,000,000원

시              2,500

구              2,500

친환경 고효율 도로조명 정비사업 316,000 80,000 236,000

시            158,000

구            158,000

401 시설비및부대비 316,000 80,000 236,000

시            158,000

구            158,000

01 시설비 314,000 79,300 234,700

  ○시설비               314,000  314,000,000원

시            157,000

구            157,000

03 시설부대비 2,000 700 1,300
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부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 가로등 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○시설부대비                 2,000  2,000,000원

시              1,000

구              1,000

보안등 관리 750,000 504,000 246,000

보안등 유지관리 지원 110,000 102,000 8,000

201 일반운영비 95,000 87,000 8,000

02 공공운영비 95,000 87,000 8,000

  ○공공요금및제세                95,000

    ο보안등 전기요금                89,640

    ο보안등 양방향 관리시스템 통신료
                5,000

    ο이동전화요금                   360

  89,640,000원*1식

        5,000,000원*1식

  30,000원*12월

206 재료비 15,000 15,000 0

01 재료비 15,000 15,000 0

  ○보안등보수용자재구입                15,000  15,000,000원*1식

보안등 유지 보수 100,000 140,000 △40,000

401 시설비및부대비 100,000 140,000 △40,000

01 시설비 99,285 139,000 △39,715

  ○보안등 유지보수                99,285  99,285,000원*1식

03 시설부대비 715 1,000 △285

  ○보안등 유지보수                   715  99,285,000원*0.72%

골목길 보안등 개선사업 540,000 262,000 278,000

401 시설비및부대비 540,000 262,000 278,000

01 시설비 537,000 260,200 276,800

  ○골목길 보안등 개선               327,000

  ○보안등 양방향 설치               210,000

  327,000,000원*1식

  210,000,000원*1식

03 시설부대비 3,000 1,800 1,200

  ○골목길 보안등 개선                 3,000  3,000,000원

지하보차도 관리 166,900 152,400 14,500

지하보.차도 전기설비 유지보수 95,000 90,000 5,000

401 시설비및부대비 95,000 90,000 5,000

01 시설비 94,200 89,200 5,000

  ○비상펌프 유지보수비                40,000

  ○전기시설물 유지보수                25,000

  ○지하차도등 유지보수                29,200

  40,000,000원*1식

  25,000,000원*1식

  29,200,000원*1식

03 시설부대비 800 800 0

  ○시설부대비                   800  800,000원

지하보.차도 전기시설물 관리 지원 47,000 42,400 4,600

201 일반운영비 47,000 42,400 4,600
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부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 지하보차도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 47,000 42,400 4,600

  ○공공요금및제세                35,000

    ο지하차도(3개소)안전점검 수수료
               21,380

    ο터널등(3개소)안전점검 수수료
               12,300

    ο지하보차도 감시시스템 통신사용료
                1,320

  ○시설장비유지비(지하보차도 및 터널)
               12,000

        21,380,000원*1식

        12,300,000원*1식

        110,000원*12월

      12,000,000원*1식

터널등 전기설비 유지보수 24,900 20,000 4,900

401 시설비및부대비 24,900 20,000 4,900

01 시설비 24,700 19,800 4,900

  ○터널등 유지보수                15,000

  ○전기시설물 유지보수                 9,700

  15,000,000원*1식

  9,700,000원*1식

03 시설부대비 200 200 0

  ○터널등 유지보수                   200  200,000원

취약지 전기시설 정비 633,000 471,280 161,720

국            300,000

시            150,000

구            183,000

보도육교 승강기 유지관리 23,000 21,280 1,720

201 일반운영비 23,000 21,280 1,720

02 공공운영비 23,000 21,280 1,720

  ○공공요금및제세                13,000

    ο보도육교 승강기 통신료                 2,500

    ο보도육교 승강기 관리비                10,000

    ο보도육교 승강기 정기검사비
                  500

  ○시설장비유지비(보도육교승강기 유지관리)
               10,000

  2,500,000원*1식

  10,000,000원*1식

        125,000원*4대

      10,000,000원*1식

공무원 전기봉사단 운영 무료점검 10,000 10,000 0

206 재료비 10,000 10,000 0

01 재료비 10,000 10,000 0

  ○무료점검자재구입                10,000  10,000,000원*1식

가로등 좋은 빛환경조성 사업 600,000 0 600,000

국            300,000

시            150,000

구            150,000

401 시설비및부대비 600,000 0 600,000

국            300,000

시            150,000

구            150,000
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부서: 건설과
정책: 도로조명 및 전기관리
단위: 취약지 전기시설 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 시설비 596,300 0 596,300

  ○좋은 빛 환경 조성 시범사업               596,300  596,300,000원

국            298,150

시            149,075

구            149,075

03 시설부대비 3,700 0 3,700

  ○좋은 빛 환경 조성시범사업                 3,700  3,700,000원

국              1,850

시                925

구                925

행정운영경비(건설과) 339,220 319,447 19,773

인력운영비(건설과) 267,835 242,077 25,758

인력운영비 세부사업(건설과) 267,835 242,077 25,758

101 인건비 267,835 242,077 25,758

03 무기계약근로자보수 267,835 242,077 25,758

  ○아암도해안공원 시설장비보수관리원                36,477

    ο기본급                14,938

    ο상여금                 4,482

    ο가계지원비                   822

    ο시간외수당                 3,233

    ο야간근무수당                 2,156

    ο휴일근무수당                   863

    ο연차유급수당                   958

    ο급식비                 1,560

    ο교통보조비                 1,440

    ο명절휴가비                 1,245

    ο가족수당                   480

    ο위험수당                 1,680

    ο현장근로자                   840

    ο목욕비                 1,440

    ο체육행사비                    40

    ο피복비                   300

  ○도로보수원 보수               152,501

    ο기본급                60,125

    ο상여금                18,038

    ο가계지원비                 3,523

    ο시간외수당                12,993

    ο야간근무수당                 8,662

    ο휴일근무수당                 3,465

    ο연차유급수당                 3,850

    ο급식비                 6,240

    ο교통보조비                 5,760

  1,244,830원*1명*12월

  373,440원*1명*12월

  68,460원*1명*12월

  5,987원*1.5*30시간*12월

  5,987원*2.0*15시간*12월

  5,987원*1.5*8시간*12일

  5,987원*8시간*1명*20일

  130,000원*1명*12월

  120,000원*1명*12월

  1,244,830원*1명

  40,000원*1명*12월

  140,000원*1명*12월

  70,000원*1명*12월

  120,000원*1명*12월

  20,000원*1명*2회

  300,000원*1식*1명

  5,010,400원*12월

  1,503,090원*12월

  293,540원*12월

  24,060원*1.5*30시간*12월

  24,060원*2.0*15시간*12월

  24,060원*1.5*8시간*12일

  24,060원*8시간*20일

  130,000원*4명*12월

  120,000원*4명*12월
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 인력운영비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ο명절휴가비                 5,011

    ο가족수당                 3,000

    ο위험수당                 6,720

    ο현장근로비                 3,360

    ο목욕비                 5,760

    ο직책수당                   360

    ο체육행사비                   160

    ο피복비                 1,200

    ο자녀학비수당                 3,574

    ο제설작업자 급량비                   700

  ○하수도준설원 보수                78,857

    ο기본급                31,484

    ο상여금                 9,445

    ο가계지원비                 2,380

    ο시간외수당                 6,765

    ο야간근무수당                 4,510

    ο휴일근무수당                 1,804

    ο연차유급수당                 2,005

    ο급식비                 3,120

    ο교통보조비                 2,880

    ο명절휴가비                 2,624

    ο가족수당                 2,880

    ο위험수당                 3,360

    ο현장근로비                 1,680

    ο목욕비                 2,880

    ο직책수당                   360

    ο체육행사비                    80

    ο피복비                   600

  1,252,600원*4명

  250,000원*12월

  140,000원*4명*12월

  70,000원*4명*12월

  120,000원*4명*12월

  30,000원*1명*12월

  20,000원*4명*2회

  300,000원*1식*4명

  446,700원*2명*4회

  7,000원*20일*5명

  2,623,610원*12월

  787,080원*12월

  198,290원*12월

  12,526원*1.5*30시간*12월

  12,526원*2.0*15시간*12월

  12,526원*1.5*8시간*12일

  12,526원*8시간*20일

  130,000원*2명*12월

  120,000원*2명*12월

  1,311,800원*2명

  120,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  70,000원*2명*12월

  120,000원*2명*12월

  30,000원*1명*12월

  20,000원*2명*2회

  300,000원*1식*2명

기본경비(건설과) 71,385 77,370 △5,985

기본경비 세부사업(건설과) 71,385 77,370 △5,985

201 일반운영비 36,405 40,890 △4,485

01 사무관리비 35,565 40,050 △4,485

  ○일반수용비                35,565

    ο일반수용비                19,653

    ο부속실 운영비                 1,800

    ο급량비                14,112

  54,590원*30명*12월

  150,000원*12월

  7,000원*28명*6식*12월

02 공공운영비 840 840 0

  ○공공요금및제세(핸드폰사용료)
                  840      70,000원*12월

202 여비 26,880 28,800 △1,920

01 국내여비 26,880 28,800 △1,920
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부서: 건설과
정책: 행정운영경비(건설과)
단위: 기본경비(건설과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○출장여비                26,880  10,000원*28명*8일*12월

203 업무추진비 7,500 7,680 △180

01 기관운영업무추진비 3,300 3,300 0

  ○도시국운영및유관기관과의 유대강화
                3,300      3,300,000원

04 부서운영업무추진비 4,200 4,380 △180

  ○부서운영업무추진비                 4,200  350,000원*12월

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

  ○냉장고 구입(대체구입)                   600  600,000원*1대
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